
Technické služby Vysoké Mýto
Pátek, 08 Září 2023 08:35

Dne 4.9.2023 byl spuštěn svoz komunálního odpadu pouze z očipovaných nádob.

  

V případě, že občan nebude mít stávající nádobu vyvezenou po tomto datu, respektive bude
mít na nádobě nálepku s informací, že je nádoba neočipována, prosíme o kontaktování Odboru
životního prostředí Města Vysoké Mýto na tel: 465 466 177.

  

Podnikatelům poskytneme více informací v Technických službách na tel: 602 565 820.

  

V případě poškození nádoby na směsný komunální odpad a/nebo pořízení nové, je nutné
informovat Odbor životního prostředí (=občané) nebo Technických služby (=podnikatelé) a
zakoupit takovou nádobu, která umožňuje umístění čipu. V případě zakoupení nádoby u firmy ,
která zajišťuje svoz komunálního odpadu, bude v ceně nádoby již čip zabudovaný a nádoba
Vám bude dovezena na požadovanou adresu.

  

Pokud bude nutné čip nainstalovat dodatečně, prosíme o kontaktování Odboru životního
prostředí (=občané) nebo Technických služby (=podnikatelé). Čip bude nainstalován a
podnikatelům bude naúčtován.

  

Ilustrační foto očipované nádoby:

  

 1 / 2



Technické služby Vysoké Mýto
Pátek, 08 Září 2023 08:35

    

 2 / 2


